O presente contrato tem por objetivo a aquisição de material de informática visando 
atender as necessidades da Secretaria de Educação (SED) do município de Ribas do Rio Pardo (MS), 
em conformidade com a descrição do Anexo I do Edital. 

DO VALOR: O valor do Termo de Contrato é de R$ 1.435.608,90 (um milhão quatrocentos e trinta e 
cinco mil seiscentos e oito reais e noventa centavos. 

DA VIGÊNCIA: A contratação tem prazo de vigência de 02 (dois) meses, contado da data de publicação 
do extrato contratual no Diário Oficial deste Município, a partir de quando as obrigações assumidas pelas 
partes serão exigíveis, sendo prorrogável na forma do art.

[...]

O presente contrato tem por objetivo a aquisição de material de informática visando atender as necessidades 

da Secretaria de Educação {SED) do município de Ribas do Rio Pardo (MS), em conformidade com a descrição do Anexo I 

do Edital. 

DO VALOR: O valor do Termo de Contrato é de R$ 1.435.608,90 ( um milhão quatrocentos e trinta e cinco mil seiscentos e 

oito reais e noventa centavos. 

DA VIGtN'CIA: A contratação tem prazo de vigência de 02 (dois} meses, contado da data de publicação do extrato 

contratual no Diário Oficial deste Município, a partir de quando as obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis, sendo

[...]

e capacitação continuada na área de gerenciamento, gestão e licitação, com acompanhamento monitorado e assessoria nas 

ações das áreas pertinentes, de conformidade com o anexo do contrato. 

DO VALOR: O valor total deste contrato corresponde a importância de R$ 1.124.280,80 (um milhão e cento e vinte e 
quatro mil e duzentos e oitenta reais e oitenta centavos). 

DA VIGtN'CIA: A referida contratação terá vigência de 20 (vinte) meses, a contar da assinatura do contrato, nos termos do 

art. 105 da Lei 14.133/2021. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas decorrentes desta contratação estão programadas